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Spaghetieria Traditionale Tlights Tood Truck
Speisekarte

https://speisekarte.menu
BahnstralRe 8, Hollabrunn, Austria

Die Speisekarte des Spaghetteria Traditionale Flights Food Truck aus Hollabrunn enthélt etwa 133 verschiedene
Speisen und Getréanke. Im Durchschnitt zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 11 €. Was User an Spaghetteria
Traditionale Flights Food Truck mag:
der Lieferant war sehr hart und sehr nett. das Essen hat die Kinder nicht so gut gekostet, aber es ist Gewohnheit
oder personliche Geschmack zu viel Pfeffer ; zum Beispiel meine Schiissel war groRartig und ich mdchte noch
etwas bestellen. Weiterlesen. Wenn Du in Eile bist und es schnell gehen muss, bekommst Du im Spaghetteria
Traditionale Flights Food Truck aus Hollabrunn schmackhafte Fast-Food Meniis so wie Du es magst in
wenigen Minuten fur Dich zubereitet, und Du darfst Dich auf die feine klassische Meeresfriichtekiiche freuen.
Naturlich serviert man Dir auch leckere Pizza, die nach traditionellem Stil ofenfrisch gebacken wird, nattrlich
darfst Du die schmackhafte Burger nicht verpassen, zu denen Beilagen wie Pommes, Salate oder Wedges
angeboten werden.




Spaghetteria Traditionale Rights Food Tr

Siifie desserts
TIRAMISU
Classic burger

HALLOUMI BURGER
(VEGETARISCH)

Spaghetti
SPAGHETTI PESTO A LA
GENOVESE

Sandwiches
DAS GEMUSE

Tnsalate

INSALATA BURRATA

Salat

INSALATA DI TONNO

Hot dogs

TROPICAL HOT DOG

il forno

MACCHERONI AL FORNO

Pizza grof

PI1ZZA PROVINCIALE

Hot dog

SPECK-HOT DOG

$6.0

$10.8

$9.7

$13.0

$11.5

$8.6

$9.7

$11.5

$8.6

Mevikanische spezialitit

RIPPEN

Calzone

CALZONE

Familienbizza

FAMILIEN-PIZZA MARGHERITA

Pizza, g 50cm

FAMILIEN-PIZZA REGINA

Beilagen & evtras

PIZZASTANGERL

Nudel aufliiufe

LASAGNE GRUNLAND

Salale - vorspeisen

ANTIPASTO (GRO

{lasagne & gratin

LASAGNE A LA BOLOGNESE

Beliebte gerichte
PIZZA SALAME PICCANTE
(SCHARF)

Pizza klein g 22cm

PIZZA ADRIATICO

& more
BEYOND BURGER (VEGAN)

$11.5

$14.0

$31.7

$2.7

$9.7

$18.4

$9.7

$10.4

$13.0

$11.9
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Bar bleu - sandwiches &
plates

SPECKBOMBEN-BURGER $18.4
INSALATA MISTA (CLEIN) $4.6
Softdrinks

RED BULL ZUCKERFREI 0,25L $3.8

Suppen & brot

BAVARIAN HOT DOG $8.6
Tiebab und snacks

CEVAPCICI (5 STUCK) $9.7
RED BULL 0,25L $3.8
Pastas frescas (pasta larga)
SPAGHETTI A LA NAPOLETANA $7.5
Smofiehouse signatures

SPARE RIBS

Pizza capriccicsa

PIZZA QUATTRO STAGIONE $10.9

Speisen enthalten auch

HUHN

Nicht kategorisiert

ANTIPASTO (KLEIN) $13.0
Beilagen

SUSSKARTOFFEL POMMES $7.1
POMMES FRITTES $3.8
Schnitzel

WIENER SCHNITZEL $13.0
SCHNITZEL

Nachapeisen

POFITEROLES HELL (2 STUCK) $5.3

POFITEROLES DUNKEL (2 STUCK) $5.3

KLASSISCHER HOT DOG $7.1
CHICKEN WINGS (8 STUCK) $11.9

Pizza normal, g 33cm

PIZZA SPAGHETTERIA
TRADITIONALE

PIZZA GORGONZOLA E
GAMBERETTI

Tolgende arten von gerichlen
werden serviert

PIZZA
BURGER

Salate

MEERESFRUCHTESALAT $14.1
HUHNCHENSALAT $12.6

$13.0

$16.3



MACCHERONI A LA FIORENTINA $8.2

MACCHERONI CON MOZZARELLA

DI BUFFALA $11.9

MACCHERONI A LA PUTTANESCA  $9.7

Pizza-doner

PI1ZZA DONER PORK $4.9
PIZZA DONER CHICKEN $4.9
PIZZA DONER VEGGIE $7.1
(VEGETARISCH)

Burgers

CHEESEBURGER $10.8
KLASSISCHER BURGER $9.7
SPECKBURGER $14.1
JALAPENOS-BURGER $13.0
Streel food

SPARE RIBS (400G) $21.7
FISH AND CHIPS (300G) $14.1
MOZZARELLA STICKS (250G) $13.0
ONION-RINGS (250G) $7.1

Bowls

GARNELENSPIESS BOWL (KLEIN) $7.1

GARNELENSPIESS BOWL $14.1
CHICKEN BOWL (KLEIN) $7.1
HUHNERSCHUSSEL $14.1

FALAFEL BOWL (KLEIN) $5.5
FALAFEL-SCHUSSEL $10.8
Familien-pizza

FAMILIEN-PIZZA PROSCIUTTO $19.6
FAMILIEN-PIZZA SALAMI $19.6
FAMILIEN-PIZZA VERDURE $18.6
FAMILIEN-PIZZA PEPERONI $19.6
FAMILIEN-PIZZA QUATTRO $23.5
FORMAGGI

DIE FAMILIEN-CALZONE $22.9
Pasta

4, SPAGHETTIALA $8.6

o BOLOGNESE
g SPAGHETTI $9.0
PROSCIUTTO E FUNGHI

SPAGHETTI CARBONARA $9.2
SPAGHETTI ALL AMATRICIANA $9.4
SPAGHETTI ALL ARRABIATA $8.6
(SCHARF)
SPAGHETTI AGLIO OLIO $8.6
SPAGHETTI AGLIO OLIO E $13.0
GAMBERI
MACCHERONI Al QUATTRO $9.7
FORMAGGI
fllkoholische gelriinke
GAUMEN 0,AL $3.8
WIESELBURGER 0,5L $3.8
SPRITZER WEISS 0,25L $2.7
PRIMOSECCO 0,2L $4.9
HERAK ACHTERLASTIG 0,25L $4.9

LUNATICO NEGROAMARO 0,7L $19.6
MAYRO MONTEPULCIANO 0,7L $22.9
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PRIMITIVO DI MANTURA 0,7L

fllkoholfreie getriinke
RED BULL ORGANICS SIMPLY
COLA 0,25L

RED BULL ORGANICS BITTER
LEMON 0,25L

RED BULL ORGANICS GINGER ALE
0,25L

RED BULL ORGANICS TONIC
WATER 0,25L

COLA 0,5L
COCA-COLA ZERO 0,5L

ITALIENISCHE
ORANGENLIMONADE 0,2L

ITALIENISCHE
ZITRONENLIMONADE 0,2L

MINERALWASSER STILL 0,5L

MINERALWASSER MIT SPRUDEL
0,5L

HEINEKEN ALKOHOLFREI 0,0 0,33L

Familien-pizza, 9 50cm

FAMILIEN-PIZZA CAPRESE

FAMILIEN-PIZZA PROSCIUTTO
FUNGHI

FAMILIEN-PIZZA LUIGI

FAMILIEN-PIZZA TONNO E
CIPOLLA

FAMILIEN-PIZZA O SOLE MIO

FAMILIEN-PIZZA SALAME
PICCANTE (SCHARF)

FAMILIEN-PIZZA CAPRICCIOSA
FAMILIEN-PIZZA ADRIATICO
FAMILIEN-PIZZA PEPPINO
FAMILIEN-PIZZA TIROLESE

$25.1

$3.3

$3.3

$3.3

$3.3

$3.3
$3.3

$3.3

$3.3
$2.7
$2.7

$3.3

$16.4
$20.7
$22.9
$20.7
$20.7
$20.7

$22.9
$26.1
$24.0
$27.8

FAMILIEN-PIZZA SPAGHETTERIA

TRADITIONALE $24.6
FAMILIEN-PIZZA CRUDO E 6205
FAMILIEN-PIZZA GORGONZOLAE ¢,
GAMBERETTI
Pizza
_f= PIZZAMARGHERITA  $7.4
MBkd pizza sALAMI $9.8
*¢  PIZZA CAPRESE $8.2
PIZZA-SCHINKEN $9.8
PIZZA GRUN $9.3
PIZZA PROSCIUTTO FUNGHI $10.4
PIZZA LUIGI $11.5
PIZZA TONNO E CIPOLLA $10.4
PIZZA PEPERONI $9.8
PIZZA O SOLE MIO $10.4
PIZZA CAPRICCIOSA $11.5
VIER-KASE-PIZZA $11.9
PIZZA PEPPINO $12.0
PIZZA TIROLER $14.1
PIZZA CRUDO UND RUCOLA $16.3
PIZZA REGINA $18.4
PIZZA HAWAII $9.8
PIZZA BOLOGNESE $9.8
PIZZA DIAVOLO (SCHARF) $10.9
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PIZZA SAN MARCO $9.8



Spaghetteria Traditionale Tlights Food Truck
BahnstraRe 8, Hollabrunn, Offnungszeiten:

Austria Samstag 11:00-14:00 17:00-21:00
Sonntag 11:00-14:00 17:00-21:00

Gemacht mit speisekarte.menu




